GRASSTROOKVERBETERING
& GRONDBEWERKING
2
GRASSTROOKVERBETERING 3
	 WBG 2 GRASSTROOKWOELER           4
	 GB BODEMBELUCHTER                            7
	 GRASS PROFI DOORZAAIMACHINE   10

zorgt ervoor dat het (relatief dure) opnieuw inzaaien uit
te stellen is, of zelfs helemaal achterwege kan blijven. Dit
levert direct een kostenbesparing op.
GRASSTROOKVERBETERING
6
CAT.
1
MODEL WERKBREEDTE (M)
1.30
TOTALE BREEDTE (M)
1.35
AANTAL ROTOREN
8
GEWICHT (KG)
400
1GB-150 1.50 1.55 9 420
1GB-165 1.65 1.70 10 440
1GB-180 1.80 1.85 11 460
1GB-215 2.15 2.20 13 480
2GB-150 1.50 1.55 9 420
2GB-165 1.65 1.70 10 440
2GB-180 1.80 1.85 11 460
2GB-215 2.15 2.20 13 480
2GB-230 2.30 2.35 14 500
GB-130
GB
Bodembeluchter
	 	 Heft verdichtingen in de bodemstructuur op